quedado firme el pronunciamiento dictado con fecha 7 de octubre del corriente año, ordénase la realización de las
siguientes medidas: ..4.) De conformidad con lo dispuesto por los arts. 530, 533 y ccdtes. del Cód. Proc. Penal, art. 7 de la
Ley 4.552 y normativa fiscal vigente -Ley 15.479, art. 79-, fíjase la suma de Pesos Seis Mil Setecientos Treinta y Cinco
($6.735.), en concepto de costas del proceso, intimándose al obligado al pago en el término de cinco (5) días de notificado,
bajo apercibimiento de ley. Líbrese oficio...". Funcionario Firmante: 29/10/2025 09:48:49 - Fernandez Ana María -
Juez. Fdo. Andrieu Gastón Francisco - Auxiliar Letrado.